
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27 июня 2011 г. N 232-а 
 

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ТИПА ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 
"МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ" 
 

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года N 7-ФЗ "О некоммерческих 
организациях", Законом Костромской области от 24 апреля 2008 года N 301-4-ЗКО "О порядке 
управления и распоряжения государственным имуществом Костромской области", 
постановлением администрации Костромской области от 26 ноября 2010 года N 384-а "О порядке 
принятия решения о создании, реорганизации, изменения типа и ликвидации казенных, 
бюджетных учреждений Костромской области, а также утверждения уставов казенных, 
бюджетных учреждений Костромской области и внесения в них изменений" администрация 
Костромской области постановляет: 

1. Создать областное государственное казенное учреждение "Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг населению" путем изменения типа 
существующего областного государственного учреждения "Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг населению", сохранив его основные 
цели деятельности и штатную численность в количестве 39 единиц. 

2. Установить, что функции и полномочия учредителя областного государственного 
казенного учреждения "Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг населению" осуществляет администрация Костромской области. 

3. Заместителю губернатора Костромской области, координирующему работу по вопросам 
внутренней политики, обеспечить: 

1) до 1 июля 2011 года внесение соответствующих изменений в устав областного 
государственного казенного учреждения "Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг населению", связанных с реализацией настоящего 
постановления; 

2) внесение изменений в трудовой договор с руководителем областного государственного 
казенного учреждения "Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг населению". 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
губернатора Костромской области, координирующего работу по вопросам внутренней политики. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

Губернатор 
Костромской области 

И.СЛЮНЯЕВ 
 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=B2A2C6537B58FC25B9D1DD0BDA88BF5A2D292F76F4937133CBF941025882506E933866C378OFRAI
consultantplus://offline/ref=B2A2C6537B58FC25B9D1C306CCE4E3512923757DFF947A6C92A61A5F0F8B5A39D4773F823CF6O1R9I
consultantplus://offline/ref=B2A2C6537B58FC25B9D1C306CCE4E3512923757DFF97736595A61A5F0F8B5A39D4773F823CF61A7DECAAE8O2R0I

